
Autorizacija: 74BA12E

BENDRIJA "TRUŠELIAI"
Gryneidės g. 38, Trušelių k., įst. kodas 304429904

Pirmininkė Inesa Byčkova, tel. 868690852, el. paštas andrejus.byckovas@gmail.com
Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605,

el. paštas info@dnsb.eu, sugeneruoto dokumento autorizacija 74BA12E
         

TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ ATASKAITA už laikotarpį nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

TURTAS

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
Materialus turtas 0.00 0.00 0.00

IŠANKSTINIAI MOKĖJIMAI TIEKĖJAMS 0.00 2,629.93 2,629.93

GAUTINOS SUMOS IŠ PIRKĖJŲ 0.00 0.00 0.00

GYVENTOJŲ MOKĖTINOS SUMOS (+) 57,510.50 -19,188.44 38,322.06

AVANSO APYSKAITOS 0.00 0.00 0.00

KITOS GAUTINOS SUMOS 0.00 0.00 0.00

Pinigai bankuose 228,954.88 -173,469.63 55,485.25

Kasa 0.00 0.00 0.00

Pinigai iš įmokų surinkėjų 398.69 56.77 455.46

SUMA 286,864.07 -189,971.37 96,892.70

NUOSAVYBĖ

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 0.00 0.00 0.00

Ankstesniųjų metų veiklos rezultatas 0.00 0.00 0.00

Tikslinio finansavimo sumos 0.00 0.00 0.00

Parama 0.00 1,282.02 1,282.02

Kitas finansavimas 0.00 0.00 0.00

Veiklos rezultatų (pajamų ir sąnaudų) suvestinė 0.00 0.00 0.00

MOKĖTINOS SUMOS TIEKĖJAMS 1,128.00 134.30 1,262.30

GAUTI IŠANKSTINIAI MOKĖJIMAI IŠ PIRKĖJŲ 0.00 0.00 0.00

GAUTI IŠANKSTINIAI MOKĖJIMAI IŠ GYVENTOJŲ 966.01 -149.55 816.46

IŠLAIDŲ PADENGIMUI SUKAUPTOS SUMOS (veiklos rezultatai) 284,770.06 -191,238.14 93,531.92

SU DARBO SANTYKIAIS SUSIJĘ ĮSIPAREIGOJIMAI 0.00 0.00 0.00

Kiti mokėtini mokesčiai 0.00 0.00 0.00

KITOS MOKĖTINOS SUMOS 0.00 0.00 0.00

ĮPLAUKŲ/IŠLAIDŲ APSKAITA 0.00 0.00 0.00

SUMA 286,864.07 -189,971.37 96,892.70

PAJAMOS

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
Pajamos už suteiktas paslaugas 0.00 0.00 0.00

Pajamos už parduotas prekes 0.00 0.00 0.00

Nuolaidos, grąžintos sumos (–) 0.00 0.00 0.00

2 proc. gauta parama 0.00 0.00 0.00

https://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 0.00 0.00 0.00

Kitos finansavimo pajamos 0.00 0.00 0.00

Materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo pelnas 0.00 0.00 0.00

Turto nuomos pajamos 0.00 0.00 0.00

Vertybinių popierių vertės padidėjimo sumos ir perleidimo pelnas 0.00 0.00 0.00

Palūkanų pajamos 0.00 0.00 0.00

Baudų ir delspinigių pajamos 0.00 0.00 0.00

Pajamos dėl valiutų santykio pokyčio 0.00 0.00 0.00

SUMA 0.00 0.00 0.00

SĄNAUDOS

STRAIPSNIS Pradžioje Skirtumas Pabaigoje
SUMA 0.00 0.00 0.00
UAB Skaidri apskaitos sistema     buhalterė

(parašas)

Pirmininkė
(parašas)



Autorizacija: B2DBB21

BENDRIJA "TRUŠELIAI"
Gryneidės g. 38, Trušelių k., įst. kodas 304429904

Pirmininkė Inesa Byčkova, tel. 868690852, el. paštas andrejus.byckovas@gmail.com
Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605,

el. paštas info@dnsb.eu, sugeneruoto dokumento autorizacija B2DBB21
         

PRISKAITYMŲ IR IŠLAIDŲ ATASKAITA už laikotarpį nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

STRAIPSNIS Likutis pr. Priskaitymai Išleista Likutis pab.
ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS 357.87 12,636.81 -12,451.76 542.92

      Administravimo išlaidos 357.87 12,636.81 -12,451.76 542.92

         MOK: Administravimas 46,019.20 12,636.81 0.00 58,656.01

         IŠL: Pirmininko atlyginimas -24,559.32 0.00 -5,129.16 -29,688.48

         IŠL: Buhalterijos paslaugos -14,208.36 0.00 -3,253.64 -17,462.00

         IŠL: Banko komisiniai -341.31 0.00 -100.14 -441.45

         IŠL: Ūkio išlaidos -6,508.44 0.00 -3,958.82 -10,467.26

         IŠL: Skolų administravimas (UAB Skaidri apskaitos

sistema)

-43.90 0.00 -10.00 -53.90

NUOLATINĖ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 30,994.34 42,073.11 -41,385.86 31,681.59

      Nuolatinė tech. priežiūra 30,994.34 42,073.11 -41,385.86 31,681.59

         MOK: Nuolatinė techninė priežiūra 76,224.85 42,073.11 0.00 118,297.96

         IŠL: Nuolatinės techninės priežiūros išlaidos -31,818.50 0.00 -9,178.80 -40,997.30

         IŠL: Kitos išlaidos -13,412.01 0.00 -32,207.06 -45,619.07

KOMUNALINĖS IŠLAIDOS/PAJAMOS PAGAL FAKTĄ 1,629.91 9,507.48 -10,391.04 746.35

      MOK: Eksploatacinis mokestis 20,895.55 9,507.48 0.00 30,403.03

      IŠL: Eksploatacinės išlaidos -19,265.64 0.00 -10,391.04 -29,656.68

KAUPIMAI 251,787.94 106,152.00 -297,378.68 60,561.26

   Kaupimas 203,926.94 106,152.00 -296,566.77 13,512.17

         MOK: Kaupimas 232,187.48 106,152.00 0.00 338,339.48

         IŠL: Kaupimas -28,260.54 0.00 -296,566.77 -324,827.31

   Apšvietimo įrengimas 47,861.00 0.00 -811.91 47,049.09

         MOK: Apšvietimo įrengimas 61,691.00 0.00 0.00 61,691.00

         IŠL: Apšvietimo įrengimo išlaidos -13,830.00 0.00 -811.91 -14,641.91

KITI SKAIČIAVIMAI 0.00 0.30 -0.50 -0.20

   Delspinigių sąskaita 0.00 0.00 0.00 0.00

   KOMISINIŲ UŽDENGIMO SĄSKAITOS 0.00 0.30 -0.50 -0.20

      MOK: Komisiniai už gautas įmokas 0.50 0.30 0.00 0.80

      IŠL: Komisinių už gautas įmokas -0.50 0.00 -0.50 -1.00

   PERMOKOS 0.00 0.00 0.00 0.00

SUVESTINIŲ SĄSKAITŲ (pilkų laukų) SUMA 284,770.06 170,369.70 -361,607.84 93,531.92

UAB Skaidri apskaitos sistema     buhalterė
(parašas)

Pirmininkė
(parašas)

https://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


1 iš {nb}

Autorizacija: 9325C87

BENDRIJA "TRUŠELIAI"
Gryneidės g. 38, Trušelių k., įst. kodas 304429904

Pirmininkė Inesa Byčkova, tel. 868690852, el. paštas andrejus.byckovas@gmail.com
Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605,

el. paštas info@dnsb.eu, sugeneruoto dokumento autorizacija 9325C87
         

Priskaitymų ir išlaidų detalizuota metinė ataskaita nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

STRAIPSNIS Likutis pr. Priskaitymai Išleista Likutis pab.

ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS 357.87 12636.81 -12451.76 542.92
    Administravimo išlaidos 357.87 12636.81 -12451.76 542.92

     MOK: Administravimas 46019.20 12636.81 0.00 58656.01

     Administravimas  Σ=7674.36 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53 639.53

     Reg. pretenzijos siuntimas  Σ=15 5.00 5.00 5.00

     Bylinėjimosi išlaidos, palūkanos  Σ=3547.5 3547.50

     IŠL: Pirmininko atlyginimas -24559.32 0.00 -5129.16 -29688.48

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-01-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-02-28 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-03-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-04-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-05-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

https://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


2 iš {nb}

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-06-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-07-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-08-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-09-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-10-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-11-30 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas GPM nuo darbuotojo "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 84.00

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas mokestis sodrai nuo darbuotojo Byčkovas Andrejus (Pirmininkas) |... 89.33

    BŽ 2023-12-31 Priskaičiuotas atlyginimas darbuotojui "Byčkovas Andrejus (Pirmininkas)" 254.10

     IŠL: Buhalterijos paslaugos -14208.36 0.00 -3253.64 -17462.00

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-03-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (280.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (275.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 275.72

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72



3 iš {nb}

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

    BŽ 2023-12-27 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (270.72 €) už Buhalterinės paslaugos už... 270.72

     IŠL: Banko komisiniai -341.31 0.00 -100.14 -441.45

    BŽ 2023-01-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2022.12 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-01-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-01-10 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-01-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-01-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-01-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-01-30 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.01 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-02-02 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-02 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-02 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-02 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-02 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-02-06 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-03-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.02 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-03-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-07 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-03-23 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-03-24 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-03-30 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-03-30 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41



4 iš {nb}

    BŽ 2023-04-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.03 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-04-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-04-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-04-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-04-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-04-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-04-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-04-17 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-04-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-04-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.04 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-10 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-05-24 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-05-24 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-06-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-06-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-06-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-06-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-06-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.05 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-06-19 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-06-19 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-06-23 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-07-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.06 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-07-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-07-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23



5 iš {nb}

    BŽ 2023-07-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-07-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-07-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-07-11 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-07-12 Banko (AB Swedbank (kaup.)) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-07-18 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-07-19 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-08-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.07 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-08-11 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-08-23 Banko (AB Swedbank (kaup.)) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-08-24 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.08 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-09-05 Banko (AB Swedbank (kaup.)) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-09-07 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-09-07 Banko (AB Swedbank (kaup.)) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-09-20 Banko (AB Swedbank (kaup.)) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00



6 iš {nb}

    BŽ 2023-09-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-09-26 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-10-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.09 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank (kaup.)) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-10-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-10-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-10-13 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-13 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-10-24 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-10-25 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-10-25 Banko (AB Swedbank) išrašas: Įkainis už VMP banko viduje Įkainis už VMP banko viduje 2.00

    BŽ 2023-11-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.10 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-11-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-03 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-13 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-13 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-11-21 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-11-22 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23



7 iš {nb}

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2023.11 Minimalus kasdienių... 4.50

    BŽ 2023-12-04 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-13 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-14 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

    BŽ 2023-12-28 Banko (AB Swedbank) išrašas: MP banko mokestis SIBV MP banko mokestis SIBV 0.23

     IŠL: Ūkio išlaidos -6508.44 0.00 -3958.82 -10467.26

    BŽ 2023-03-05 Gauta tiekėjo Vytautas Agintas sąskaita (600.00 €) už Teisinės paslaugos 600.00

    BŽ 2023-04-20 Banko (AB Swedbank) išrašas: 5660  5660 30.00

    BŽ 2023-07-21 Gauta tiekėjo VĮ Registrų centras sąskaita (5.70 €) už Duomenų pakeitimų įregistravimas 5.70

    BŽ 2023-07-28 Gauta tiekėjo VĮ Registrų centras sąskaita (2.89 €) už Duomenų pakeitimų įregistravimas 2.89

    BŽ 2023-08-10 Gauta tiekėjo Aistė Chilman sąskaita (129.00 €) už Interneto tinklalapio ir el.pašto... 129.00

    BŽ 2023-09-07 Gauta tiekėjo Vytautas Agintas sąskaita (962.00 €) už Teisinės paslaugos 962.00

    BŽ 2023-09-22 Gauta tiekėjo Vytautas Agintas sąskaita (959.00 €) už Teisinės paslaugos 959.00

    BŽ 2023-10-12 Gauta tiekėjo Vytautas Agintas sąskaita (310.00 €) už Teisinės paslaugos 310.00

    BŽ 2023-10-23 Gauta tiekėjo Vytautas Agintas sąskaita (900.00 €) už Teisinės paslaugos 900.00

    BŽ 2023-10-25 Banko (AB Swedbank) išrašas: 5660  5660 59.00

    BŽ 2023-11-07 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-12-01 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

    BŽ 2023-12-05 Banko (AB Swedbank) išrašas: SIBV vietinio pavedimo mokestis SIBV vietinio pavedimo mokestis 0.41

     IŠL: Skolų administravimas (UAB Skaidri apskaitos sistema) -43.90 0.00 -10.00 -53.90

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Skaidri apskaitos sistema sąskaita (280.72 €) už Skolų administravimas 10.00

NUOLATINĖ TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 30994.34 42073.11 -41385.86 31681.59
    Nuolatinė tech. priežiūra 30994.34 42073.11 -41385.86 31681.59

     MOK: Nuolatinė techninė priežiūra 76224.85 42073.11 0.00 118297.96

     Nuolatinė techninė priežiūra  Σ=13256.4 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70 1104.70

     Priteista prisijungimo prie komunikacijų mokesčio

suma  Σ=11600

11600.0

0



8 iš {nb}

     Įvažų asfaltavimas  Σ=18616.66 1399.95 17216.7

1

     IŠL: Nuolatinės techninės priežiūros išlaidos -31818.50 0.00 -9178.80 -40997.30

    BŽ 2023-01-02 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-02-03 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-03-06 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-03-20 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (302.50 €) už Siurblinės valymas 302.50

    BŽ 2023-03-24 Gauta tiekėjo Julius Bilvinas sąskaita (1500.00 €) už “Vidaus kelių 94 gyvenamųjų namų... 1500.00

    BŽ 2023-04-05 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-05-09 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-05-22 Gauta tiekėjo Julius Bilvinas sąskaita (2500.00 €) už Vidaus kelių 94 gyvenamųjų namų... 2500.00

    BŽ 2023-06-02 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-06-08 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (2238.50 €) už Įrenginio plovimas ir vandens papildymas 2238.50

    BŽ 2023-07-07 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-07-20 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (217.80 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 217.80

    BŽ 2023-08-03 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-09-04 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-10-03 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-11-06 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo Ūkininkas Remigijus Preibys sąskaita (169.40 €) už Sniego valymas 169.40

    BŽ 2023-12-01 Gauta tiekėjo MB Biostera sąskaita (169.40 €) už Nuotėkų valymo įrenginio mėnesinė... 169.40

    BŽ 2023-12-12 Gauta tiekėjo Ūkininkas Remigijus Preibys sąskaita (217.80 €) už Sniego valymas 217.80

     IŠL: Kitos išlaidos -13412.01 0.00 -32207.06 -45619.07

    BŽ 2023-01-19 Gauta tiekėjo MB RAČIOKAS sąskaita (387.20 €) už Ekskavatorinio krautuvo nuoma su operatoriumi 387.20

    BŽ 2023-01-27 Gauta tiekėjo UAB Elinas LT sąskaita (1089.00 €) už Žvyras 1089.00

    BŽ 2023-03-29 Gauta tiekėjo MB RAČIOKAS sąskaita (84.70 €) už Ekskavatorinio krautuvo nuoma su operatoriumi 84.70

    BŽ 2023-03-29 Gauta tiekėjo Vytautas Agintas sąskaita (1374.00 €) už Teisinės paslaugos 1374.00

    BŽ 2023-04-15 Gauta tiekėjo MB RAČIOKAS sąskaita (145.20 €) už Ekskavatorinio krautuvo nuoma su operatoriumi 145.20

    BŽ 2023-07-18 Gauta tiekėjo Laura Blinstrubienė sąskaita (230.00 €) už Kraštovaizdžio tvarkymas 230.00

    BŽ 2023-09-26 Gauta tiekėjo UAB Gerbūvio sprendimų centras sąskaita (11253.00 €) už Kelio remontas 11253.00



9 iš {nb}

    BŽ 2023-10-05 Gauta tiekėjo UAB Gerbūvio sprendimų centras sąskaita (17344.96 €) už Kelio remontas 17344.96

    BŽ 2023-10-23 Gauta tiekėjo VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LR FM sąskaita (299.00 €) už Žemės... 299.00

KOMUNALINĖS IŠLAIDOS/PAJAMOS PAGAL FAKTĄ 1629.91 9507.48 -10391.04 746.35
    MOK: Eksploatacinis mokestis 20895.55 9507.48 0.00 30403.03

    Eksploatacinis mokestis  Σ=9507.48 1419.67 1231.95 952.83 787.05 629.47 848.38 597.87 516.13 520.12 618.80 723.04 662.17

    IŠL: Eksploatacinės išlaidos -19265.64 0.00 -10391.04 -29656.68

    BŽ 2023-01-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (1419.71 €) už Elektros energija už 01 mėn. 1419.71

    BŽ 2023-02-28 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (1232.00 €) už Elektros energija už 02 mėn. 1232.00

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (952.86 €) už Elektros energija už 03 mėn. 952.86

    BŽ 2023-04-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (787.04 €) už Elektros energija už 04 mėn. 787.04

    BŽ 2023-05-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (629.54 €) už Elektros energija už 05 mėn. 629.54

    BŽ 2023-06-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (848.36 €) už Elektros energija už 06 mėn. 848.36

    BŽ 2023-07-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (597.86 €) už Elektros energija už 07 mėn. 597.86

    BŽ 2023-08-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (516.10 €) už Elektros energija už 08 mėn. 516.10

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (520.12 €) už Elektros energija už 09 mėn. 520.12

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (618.77 €) už Elektros energija už 10 mėn. 618.77

    BŽ 2023-11-20 Gauta tiekėjo UAB Elminda sąskaita (879.62 €) už Remonto darbai 879.62

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (723.01 €) už Elektros energija už 11 mėn. 723.01

    BŽ 2023-12-01 Gauta tiekėjo UAB Teledema sąskaita (3.85 €) už Už mobiliojo ryšio paslaugas 11mėn. 3.85

    BŽ 2023-12-31 Gauta tiekėjo UAB Ignitis sąskaita (662.20 €) už Elektros energija už 12 mėn. 662.20

KAUPIMAI 251787.94 106152.00 -297378.68 60561.26
   Kaupimas 203926.94 106152.00 -296566.77 13512.17

     MOK: Kaupimas 232187.48 106152.00 0.00 338339.48

     Kaupiamosios lėšos  Σ=600 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

     Kaupiamosios lėšos  Σ=100800 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00 8400.00

     Kaupiamosios lėšos  Σ=4752 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00 396.00

     IŠL: Kaupimas -28260.54 0.00 -296566.77 -324827.31

    BŽ 2023-08-30 Gauta tiekėjo UAB Gerbūvio sprendimų centras sąskaita (120351.08 €) už Kelio remontas 120351.08

    BŽ 2023-09-13 Gauta tiekėjo UAB Gerbūvio sprendimų centras sąskaita (176215.69 €) už Kelio remontas 176215.69



10 iš {nb}

   Apšvietimo įrengimas 47861.00 0.00 -811.91 47049.09

     MOK: Apšvietimo įrengimas 61691.00 0.00 0.00 61691.00

     IŠL: Apšvietimo įrengimo išlaidos -13830.00 0.00 -811.91 -14641.91

    BŽ 2023-08-23 Gauta tiekėjo UAB Srovesta sąskaita (811.91 €) už Apšvietimo medžiagos 811.91

KITI SKAIČIAVIMAI 0.00 0.30 -0.50 -0.20
   Delspinigių sąskaita 0.00 0.00 0.00 0.00

   KOMISINIŲ UŽDENGIMO SĄSKAITOS 0.00 0.30 -0.50 -0.20

    MOK: Komisiniai už gautas įmokas 0.50 0.30 0.00 0.80

    Komisiniai  Σ=0.3 0.10 0.10 0.10

    IŠL: Komisinių už gautas įmokas -0.50 0.00 -0.50 -1.00

    BŽ 2023-03-31 Gauta tiekėjo UAB Sollo sąskaita (0.10 €) už Komisinis atlyginimas už įmokų surinkimą 03... 0.10

    BŽ 2023-09-30 Gauta tiekėjo UAB Sollo sąskaita (0.10 €) už Komisinis atlyginimas už įmokų surinkimą 09... 0.10

    BŽ 2023-10-31 Gauta tiekėjo UAB Sollo sąskaita (0.10 €) už Komisinis atlyginimas už įmokų surinkimą 10... 0.10

    BŽ 2023-11-30 Gauta tiekėjo UAB Sollo sąskaita (0.10 €) už Komisinis atlyginimas už įmokų surinkimą 11... 0.10

    BŽ 2023-12-31 Gauta tiekėjo UAB Sollo sąskaita (0.10 €) už Komisinis atlyginimas už įmokų surinkimą 12... 0.10

   PERMOKOS 0.00 0.00 0.00 0.00

SUVESTINIŲ SĄSKAITŲ (pilkų laukų) SUMA 284,770.06 170,369.70 -361,607.84 93,531.92

UAB Skaidri apskaitos sistema     buhalterė
(parašas)

Pirmininkė
(parašas)



 
 

 

 

 

 

 

   

Patvirtinta 

       -    -     d. protokolas Nr. ___ 

       -    -     d. įsakymas Nr. ___ 

 

 MOKESČIŲ PASKIRSTYMO PLANAS
Bendrija "Trušeliai"

2024-03-21

Bendras visų butų plotas kv. m. 1162.84
Prie komunikacijų prisijungusių sklypų plotas kv. m (1) 628

Mokesčių / išlaidų pav. Tipas Mėn. Metams Kaina Parametras
Mok. Administravimas Koeficientas 744,22 8930.64 0.6400 kv. m.  

1162.84
Rinkliava skirta pirmininko darbo užmokesčio, darbdavio mokesčių, buhalterinių paslaugų, banko komisinių ir kitoms
ūkio išlaidoms padengti. Nepanaudoti pinigai lieka bendrijos sąskaitoje.
Išl. Ūkio išlaidos 0.00
Dengiamos bendrijos smulkios patirtos ūkio ir kancialerinės išlaidos. 
Išl. Banko komisiniai 0.00
Dengiamos bendrijos patirtų banko komisinių išmokant atlyginimus, apmokant sąskaitas, išlaidos.
Išl. Buhalterinės paslaugos 270,72 3248.64
Atsiskaitoma pagal gautą sąskaitą faktūrą.
Išl. Pirmininko atlyginimas 473,50 5682.00
Burto atlyginimas 462,00 Eur, darbdavio Sodra - 11,50 Eur.

Planuojamas likutis 0.00 0.00   

Mok. Nuolatinė techninė priežiūra Koeficientas 1104.70 13256.40 0.9500 kv. m.  
1162.84

Rinkliava skirta nuolatinės pastato techninės priežiūros išlaidoms padengti.
Išl. Nuolatinės techninės priežiūros

išlaidos
0.00

Dengiamos papildomos išlaidos, susijusios su pastato priežiūra.
Planuojamas likutis 1104.70 13256.40   

Mok. Eksploatacinis mokestis Sąskaita faktūra 0.00 0.0000 kv. m (1) 
628

Rinkliava elektros energijos išlaidoms padengti
Išl. Elektros išlaidos 0.00
Atsiskaitoma pagal gautą sąskaitą faktūrą.

Planuojamas likutis 0.00 0.00   

Mok. Kaupiamosios lėšos Fiksuota suma 8846 106152.00 7.6072 kv. m.  
1162.84

Išl. Kaupimo išlaidos Pagal
faktą

0.00

Dengiamos kaupimo išlaidos
Planuojamas likutis 8846.00 106152.00   

Viso: 9950.70

Prie komunikacijų prisijungusių sklypų plotas kv. m (1) SUMA (628): 0.000
Bendras visų butų plotas kv. m.  SUMA (1162.84): 9.197



PAVYZDINIS MOKESČIŲ NURODYMAS

Bendrija "Trušeliai"

MOKESTIS Suma
Administravimas (0 x 0.6400) 0.00

Nuolatinė techninė priežiūra (0 x 0.9500) 0.00

Eksploatacinis mokestis (0 x 0.0000) 0.00

Kaupiamosios lėšos (0 x 7.6072) 0.00

VISO: 0.00


		2024-03-26T18:34:19+0000




